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H LOGOSOL

KIITOS, ETTA VALITSIT LOGOSOL-KONEEN!

Olemme iloisia siitd, etta luotat meihin ja olet ostanut tdman tuotteen, ja teemme kaikkemme
tayttadksemme odotuksesi.

Logosol on valmistanut sahalaitoksia vuodesta 1989 ja on sen jalkeen toimittanut noin 50 000
konetta tyytyvaisille asiakkaille ympari maailman.

Valitamme turvallisuudestasi ja haluamme sinun saavuttavan parhaan mahdollisen tuloksen
laitteillasi. Siksi suosittelemme, etta luet taman kayttdohjeen huolellisesti kaikessa rauhassa,
ennen kuin aloitat tuotteen kayton.

Toivotamme sinulle paljon iloa uuden tuotteesi parissa.
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Bengt-Olov Bystrom
Logosolin perustaja,
Harnosand, Ruotsi

Lue kayttoohje huolellisesti lapi ennen
tuotteen kayttda niin, ettd ymmarrat
sen sisallon.

Tama kayttoohje sisaltaa tarkeita
turvallisuusohijeita.

VAROITUS! Virheellinen kaytto voi
johtaa kayttajan tai muiden henkildiden
vakaviin henkilévahinkoihin tai
kuolemaan.

>

LOGOSOL tekee jatkuvaa kehitystyota.

Meidan on siksi piddtettdva itsellamme oikeus
muuttaa tuotteidemme rakennetta ja muotoilua.
Asiakirja: Trailerpaketin kayttdohje

Kayttdopas, tuotenro: 0458-395-0680

Teksti: Martin Séderberg

Kuvat: Martin Soderberg, Anna Fossane
Viimeksi tarkistettu: marraskuu 2022
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H LOGOSOL

TURVALLISUUSOHJEET

e Lue koko kayttdopas huolellisesti ennen tdiden

aloittamista. Turvallisuusohjeiden noudattamatta
jattdminen voi aiheuttaa hengenvaaran.

Varmista, etta kaikki sahalaitoksen parissa
tydskentelevat tuntevat riskit hyvin ja ovat
lukeneet kayttdoppaan. Kayttboppaan on

oltava aina sahalaitoksen parissa tydskentelevien
saatavilla. Tama patee myos silloin, kun sahalaitos
on annettu lainaan tai myyty.

Alaikaiset (alle 18-vuotiaat) eivat saa kayttaa
sahalaitosta.

Lapset ja eldimet eivat saa olla sahalaitoksen
lahelld sahalaitoksen kayton aikana.

Noudata turvaetaisyytta korkean melutason
vuoksi ja siksi, ettd jos terd katkeaa, se saattaa
sinkoutua ulos.

Sahalaitoksen kanssa tydskentelevien henkildiden
on oltava hyvassa fyysisessa kunnossa, terveita

ja levanneita. Pida tydssa saannollisesti taukoja.
Ala tydskentele alkoholin, huumeiden tai
sellaisten ladkkeiden vaikutuksen alaisena,

jotka voivat aiheuttaa uneliaisuutta tai heikentaa
huomiokykya.

Tydskenneltdessa on aina varmistettava hyva
nakyvyys. Al tydskentele pimedassa tai jos
nakokykysi on heikentynyt.

Varmista, etta kuuloetaisyydella on muita
henkilditd, joita voit kutsua apuun tarvittaessa.

Kayta sahalaitoksen yhteydessa vain sellaisia
lisdvarusteita, jotka Logosol on valmistanut

tai jotka Logosol on nimenomaan hyvaksynyt
tahan tarkoitukseen. Muut varusteet voivat
aiheuttaa onnettomuusvaaran, joten niita ei

saa kayttaa. Logosol ei ole korvausvastuussa
henkildvahingoista tai aineellisista vahingoista,
jotka aiheutuvat hyvaksymattémien lisélaitteiden
kaytdsta Logosol-sahalaitoksen yhteydessa.

Kayta aina henkildnsuojaimia: Tykdistuva
tyohaalari on oikea valinta tydpukeutumiseen.
Ala koskaan tyoskentele kayttden lysia vaatteita,
|6ysaa takkia tai vastaavia.

Kayta kenkid, joissa on teraskarjet ja voimakkaasti
kuvioitu pohja hyvén pidon takaamiseksi. Al4
kayta huivia, solmiota, koruja tai vastaavia, jotka
voivat jaada kiinni laitteeseen.

Symbolien selitykset

S >P @

Lue koko ohjekirja turvallisuussyista
huolellisesti lapi, alaka kaynnista konetta,
ennen kuin olet ymmartanyt sisallén.

Kayta hyvaksyttyja kuulosuojaimia ja
suojalaseja. Kuulo voi vaurioitua jo lyhyessa
altistuksessa.

Teravia pyorivia tydkaluja. Pida sormet poissa
niiden |ahistolta.

Taman symbolin merkitys on “VAROITUS!".
Ole erityisen tarkkana, kun tama symboli
nakyy kayttdoppaan tekstissa.

Tata symbolia seuraa kehotus. Ole erityisen
tarkkana, kun tama symboli nakyy
kayttdoppaan tekstissa.



TURVALLISUUSOHJEET

SIJOITUSPAIKKA
VAROITUS! Alé koskaan kayta

polttomoottorilla varustettua vannesahalaitosta

suljetussa tai huonosti tuuletetussa tilassa.
Tama voi johtaa kuolemaan tukehtumisen
tai hakamyrkytyksen vuoksi.

Kayta vannesahalaitosta ja kasittele sahanteria
vain pdivanvalossa tai kunnollisessa tydskente-
lyvalaistuksessa.

Pida rojut, lemmikkieldimet, lapset, esteet
ja muut kayttajaa mahdollisesti hairitsevat
esineet poissa tydskentelypaikalta.

Valitse sijoituspaikka, jossa alusta on
kova ja tasainen ja jossa on hyvin tilaa
vannesahalaitokselle, tukkipinolle ja
sahatavaralle. Jos mahdollista, aseta
vannesahalaitos siten, ettd sahanpuru
kulkeutuu poispain kayttdjasta. Asenna
vannesahalaitos tasaiselle alustalle siten,
ettd sen ymparille jaa vahintaan 5 metria
esteetonta tilaa. Jos vannesahalaitos on
tarkoitus asentaa pysyvasti, suosittelemme,
etta kisko tuetaan betonialustoilla tai
puupalkeilla (15 x 15 cm) kunkin
poikkipalkin alapuolelta.

Pida aina ABC-tyyppinen kasisammutin
(vahintaan 3 kg) helposti saatavilla
tyoskentelypaikalla.

Pida aina taydellinen ensiapupakkaus saatavilla
tydskentelypaikalla.

TRAILERKIT 1300 KG

SAHALAITOKSEN SIIRTAMINEN
A VAROITUS! Puristumisvaara.

Pida ihmiset ja eldimet koneen ymparilla ole-
van 5 metrin vaara-alueen ulkopuolella, kun
koneen osia nostetaan ja siirretdan. Varmista
kuorma kuljetuksen ajaksi.

Sahalaitoksen kuljetukseen tarkoitettua pe-
rdvaunua saa siirtda vasta, kun sahauspaa on
kiinnitetty kiskolla pituus- ja pystysuunnassa
madrattyihin paikkoihin.

Sahauspaan lukitus: Kiinnita sahauspaa
madarattyyn paikkaan mukana toimitettua
mekanismia kayttden, ennen kuin sahalaitosta
ryhdytaan siirtamaan.
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30 1 |Screw M6SF M8x10 8.8 fzb
29 |04-00155 1 |GN352 30-15-M8 E55
OSAT 28 |04-00589 1 |Coupling head ISO/50 1500kg
27 4 IM6SF DIN 6921 M8x25 8.8 fzb
26 2  Screw M6SF DIN 6921 M8x12 8.8 fzb
25 4 Nut LM6MF DIN 6926 M10 8 fzb
. T 24 4 Screw M6S DIN 931 M10x65 8.8 fzb
Osat on kuvattu alla, jotta tiedat niiden 23 20 Nut MBM ISO 4032 M12 8 fzb
nimitykset asennuksen aikana. 22 20 |Nut M6MF DIN 6923 M12 8 fzb
21 20 |Screw M6SH ISO 4017 M12x90 8.8 fzb
20 4 Screw M6SF DIN 6921 M12x30 8.8 fzb
19 |01-00335 4 |Rail connection
18 04-00556 2 |Hair Pin Wiberger hns 3
17 |04-00557 2  |Bolt 12x80 Wiberger sms 2360
16 |04-00577 1 |Trailer jockey @200x50 (ALKO 1224351)
15 |04-00576 1 Jockey wheel-clamp (ALKO 01-00)
(B1001: 02-00366) B751 PRO: —14 [02-00417 1 |Crossbunk
13 |02-00368 1 Drawbar
12 /03-02279 2  |Drawbar Bracket Left
11 |03-02278 2 |Drawbar Bracket Right
(B1001: 02-00392) B751 PRO: —10 |02-00416 1 |Drawbarbeam
9 01-00614 3 |Support legs
8 03-02342 1 Spacer
7 |03-02344 2  |Lower bracket
6  03-02343 2  |Upper bracket
5 01-00667 2 |Carriage lock-downs
4 101-00737 2 |Fender asm
3 |02-00494 2  |Axle mount
2 |04-00559 2 \Wheel and rim 155/80 R13 C8 (5x112) 625kg
(B1001: 04-00560) B751 PRO: —1  |04-00588 1 |Wheel axle 1300kg/A760/C1360/112x5
Ir:g“ Art.no. Qty.| Description

Detail view A
Scale 1:10

Detail view B
SCALE 1:10

Detail view C
SCALE 1:10

Exploded view
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1x 02-00368

02-00392 B1001

1x
% 01-00668 0200416 8751 RO
1x 02-00366 B1001
02-00417 B751 PRO
Tarkista, etta kaikki toimitukseen sisaltyvat
osat ovat mukana toimituksessa.
2 X 04-00558
2 X 03-03160 2 X 04-00559
1x 04-00560 B1001
1x 04-00588 B751 PRO
2 X 02-00494
1x 03-02342
2 X 03-02343
2 X 02-00477
2 X 03-02344
2 X 03-03008
1x 04-00589
" 2x V, 03-02279
1x 1-00668-skp
2 X H, 03-02278 1x 1-00737-skp
@ 1x 04-00576 8 x 03-01814
o 1x 04-00577
2% 03-03011
\
1x 03-03042

% 8310-001-0050
x3 .

02-00475
W 8 x - M10x70
2 X
j/ @ 8x-M10 03-03020 ————
— wmmzlx—l\mzmowws
2 X
— T

@ 4x-M12 02-00474
\ o
01-00614-skp g 4x-M12NV18
2 X

04-00549
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M12x100

% 01-00668

4 x M10x65

M12x90 NV18
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w M12x140
P

i

N
W

/ 2 X M8x12
I 4x M8x20
- 4x M8x25
4 x M12x30
01-00668-skp N 24x  MI12NV18
1 N
1 i}\ ) 4x Mo
e 24x  M12
)
4x M8
=\ M)
g @1 8 x M12
w 2 x lieridpultti 12x80
y 2 X hiusneulasokka
W\m 3x  M8x16
S w 5x  M8x16
01-00737-sk < N
g Tk T\ ®a e
3x M8
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% 8310-001-0110
2 X

03-02649
2 X
03-02648 ————————
6 X
W Axo Mex3> 03-02459 \)
2 X
01-00570 03-02488 —————

RUUVIT/MUTTERIT

Edelld esitettyjen kiinnitysosien maaritelmat.

Soviteruuvi Kuusiokoloruuvi
Ristipaaruuvi Kuusiokoloruuvi (osakierteinen)
Uraruuvi Kuusioruuvi

Lukitusruuvi Kuusioruuvi (osakierteinen)

Kuusiomutteri Laipparuuvi

Laippamutteri

) ——  Aluslevy

Laipparuuvi (osakierteinen)

©® =11 ]
TR

Lukkokantaruuvi
LISASYMBOLIT KOKO/PITUUS
Seuraavia symboleja kdytetaan ylla olevien Kiinnitysosien koko ilmoitetaan halkaisijana (M)
kuvien yhteydessa osan kuvaamiseksi. (ISO 68-1). Ruuveille ilmoitetaan myds pituusmitta,

joka ilmaisee, miten pitka osa ruuvista uppoaa
asennettaessa materiaalin sisaan.

NKZ2 mW
2,0 @) (Halkaisija) (Pituus)

Matala Tensilock Lukko Upotettu Kupu M8 X 20

Z

7\
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8310-001-0110

Aloita asennus asentamalla uudet
kaatumisenestosuojat.

Asenna uudet kaatumisenestosuojan listat
ruuveilla, jotka pitavat kiskoa. Huomioi, etta
asennus tulee aloittaa ja lopettaa "paatypaloista”.
Varo kiertdmasta ruuveja auki liikaa, jotta mutterit
eivat paase putoamaan.

Asenna sahauspaan pydrat kaatumisenesto-
suojan peltiin. Kayta asennukseen alkuperaisia
aluslevyja ja muttereita.

1x 01-00570

=" 2x  Me3s

Asenna sahauspaan lukko telin putkeen.
Olemassa oleva mutteri tulee vaihtaa
tuotteeseen 03-03011. Suorita sitten
sama asennus toiseen telin putkeen.

e
ll@ 2x  03-03011

\

Asennuksessa tulee kayttaa sahalaitoksen
olemassa olevia ruuveja.

4x  MI10
4x M8
W 6x  M8x95
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8310-001-0110

Nosta kiskoa turvallisella ja
tarkoituksenmukaisella tavalla, kunnes
kiskoputkien alapinta on 400 mm
maanpinnan ylapuolella. Tama on
tukijalkojen asentamiseen tarvittava
vahimmaistila.

Trailerpaketin vakioasennus.

Sahaussuunta
Vakiohyllyt B A - _ kulkusuunta

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Kiskoputki 1

Pydranakseli sijaitsee kiskoputkessa 3,
reikapari 2 (oikealta lukien)

Tukijalat

Vakioasennus, jossa trailerpaketti, hydrauliikka
ja yksi kiskon jatkos (joka on enimmaismaara,
kun varustukseen sisaltyy hydrauliikka).

Vakiohyllyt

N

i Whiiﬁ“ = ., oL

Kiskoputki 1
Tukijalat Pydranakseli sijaitsee kiskoputkessa 4,

. , , . reikapari 2 (oikealta lukien)
Vakioasennus, jossa trailerpaketti ja

kaksi kiskon jatkosta (joka on enimmaismaara)

Vakiohyllyt

e s === —.—————_._—.——

= . _ —_— . .

Kiskoputki 1

LN\

Pyoranakseli sijaitsee kiskoputkessa 3,
reikdpari 2 (oikealta lukien)

Tukijalat

1"
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B1001

B1001

B751 PRO

B751 PRO

M12x100 NV18

4 x

4x-M12
M12

4 X
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01-00668

1 x-01-00668-skp

20x  M12x90 NV18

20x  M12NV18

4 x
4 x M12
4 x
4 X M12

TRAILERKIT 1300 KG
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01-00668

Irrota paatylevy ja paatykappale kiskoputken paasta.
Huomaa, etta trailerpaketin vetoaisan palkit on asennet-
tava kiskon loppupaahan sahaussuunnasta katsottuna.

Asenna poikkipalkki kiskon paasta
lukien ensimmaiseen reikakuvioon.
Kirista pulttiliitokset sormikireyteen.

W 8 x
8 x M12

e AN
VE -

Asenna ulompi vetoaisan palkki kiskon
padhan. Varmista, etta liitoskohdat ovat
samalla tasolla toisiinsa nahden ja kirista
sitten vuorotellen sisa- ja ulkomutterit,
kunnes putkien paat ovat kohdakkain
toisiaan vasten. Kun hyva sovitus on
saavutettu, kirista pulttien liitokset

seka sisemmassa ettd ulommassa
vetoaisan palkissa.

WW 8x  M12x140

8x M2
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01-00668

W4x M10x65
o 4x M0
98

—

%}A

VETOAISAN ASENNOT

Peravaunun vetoaisa tulee asettaa ulos vedettyyn
asentoon kuljetusta varten. Vetoaisan voi irrottaa
sahauksen ajaksi, jos sen katsotaan olevan tiella.

15
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Asenna pyoranakselikiinnikkeet kiskoon.
Huomioi asennettaessa oikea sijoitus
kiskon pituussuunnassa. Kiinnikkeet
tulee asentaa kolmannen kiskoputken
reikapariin 2.

-
4 x M12
W 4 x M12x90

78,5mm

% Bk

(=]

Asenna lokasuojat; huomaa, ettd ne asenne- 94 O.\\
taan seka oikealle ettd vasemmalle puolelle. \\
(+/] ] i\
2x  01-00737-skp ®
® @

w 10x  M8x16

D & 10x wms
10x M8

M8x16

&
@=
(@)} (@)}
> x
S
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Asenna sahauspaan lukitushelat
pylvasputkiin. Huomaa, etta sahauspaan

poistopuolelle tulee asentaa valike
lukituslevyn ja pylvasputken valiin.

@W 4 x M8x25

Asenna sahauspaan lukitushelat kunkin pylvasput-
ken pohjalevya vasten. Ole varovainen |6ysatessasi
pulttien liitoksia, silla pultit voivat helposti pudota
alas alapuolella olevasta putkesta. Asennuksessa
kaytetaan sahalaitoksessa olevia muttereita.

4 x M8

Kuljetuksen ajaksi helat lukitaan
laipparuuveilla.

@W 2x  M8x12

Asenna pyo6ranakseli kiskoon.
Huomioi asennettaessa
pyoranakselikiinnikkeiden
oikea sijoitus kiskon
pituussuunnassa.

TP Ax  M12x30

17
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4 x

4 x

4 x

4 x

Kayttdasento:

Asenna sahauspaan
lukitushelat kuljetuksen
ajaksi kunkin kiskoputken
pohjalevya vasten.

Tybasento:

Sahan kayton ajaksi
hela asetetaan kuvan
osoittamalla tavalla.

01-00668

‘
/ ,‘,
~ m
M12x100 \“w\\m\m

)

M12

M12

M8x20

M8




KISKON ASETUS VAAKASUORAAN

Jotta kiskon hyva toimivuus voidaan taata,
kiskon on oltava taysin vaakatasossa.

Tata varten kiskon lyhyt sivu tulee asettaa
vaakasuoraan. Sijoita sahalaitos niin, etta
pydrat ovat samassa tasossa toistensa kanssa
— tarkista tama vesivaa'an avulla. Sadada sitten
vetoaisan tukipyoraa niin, etta tukkialusta

on vaakasuorassa myos pituussuunnassa.
Laske sen jalkeen tukijalat alas ja saada viela
tarvittaessa.

Vinkki! Sahaa levyja valikappaleiksi
tukijalkojen alle, jos alusta on niin epatasainen,
etta tukijalat eivat ulotu alustaan.

TRAILERKIT 1300 KG
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Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Direktiivin 2006/42/EY liitteen 2A mukaisesti

Logosol AB

Fiskaregatan 2

871 33 Harnosand

vakuuttaa taten, ettd Logosol Trailerpaketti 1300 kg,
joka on tarkoitettu vannesahalaitokselle B751 PRO
/ B1001,

on valmistettu tayttamaan vaatimukset, jotka on esitetty
konedirektiivissé 2006/42/EY,

seka ettd se on valmistettu tayttamaan seuraavat
yhdenmukaistetut standardit:
ENISO 12100:2010

Teknisestd dokumentoinnista vastaa toimitusjohtaja
Fredrik Forssberg.

Harndsand, 23.11.2022

Fredrik Forssberg, toimitusjohtaja

HLOGOSOL

Fiskaregatan 2, S-871 33 Harndsand, Ruotsi
Puh. +46 611 18285 | info@logosol.fi | www.logosol.fi



